
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 653

Data da emissão do comprovante: 29/04/2024 14:37:19

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 6/2021

N° do Processo: 104

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 27/10/2021 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/11/2021 10:00:00

Data da Disputa/Horário:09/11/2021 10:00:00
Objeto:
Contratação de empresa especializada para execução de serviços de ornamentação com
fornecimento de materiais natalino no Distrito de Miritituba e Cidade de Itaituba.
Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2021-PP.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 104/2021.
Objeto: Contratação de empresa especializada para execução de serviços de ornamentação com
fornecimento de materiais natalino no Distrito de Miritituba e Cidade de Itaituba. Tipo: Menor preço
por item. Data de Abertura: 09/11/2021, as 10:00 hora local. Acesso ao edital: www.tcm.pa.gov.br e
www.itaituba.pa.gov.br; informações/solicitações de editais: DICOM; e-
mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio
Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/11/2021 00:00:00PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

23/11/2021 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

23/11/2021 00:00:00ADJUDICAÇÃO Baixar

23/11/2021 00:00:00ATA Baixar

http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5e62ba2a7d2ba5e5f692de8d9c3e5a79.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d044982ae4d8e8aba7a65fa00b0fcd6a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/570af987a5e96acb2edb94f417f56b62.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cd0bdda2b0c515a7cd429efe196fcebc.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
27/10/2021 00:00:00TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

27/10/2021 00:00:00PESQUISA DE MERCADO Baixar

27/10/2021 00:00:00PARECER JURÍDICO Baixar

27/10/2021 00:00:00ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

27/10/2021 00:00:00MINUTA DO CONTRATO Baixar

27/10/2021 00:00:00JUSTIFICATIVA PARA USO DE PREGÃO PRESENCIAL Baixar

27/10/2021 00:00:00JUSTIFICATIVA Baixar

27/10/2021 00:00:00EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20210382/2021 TIAGO P... 12/11/2021 12/02/2022 R$ 440.000,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dde7ce74e5898049b36727233f8e9973.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dfa9564d980cbe51de56eeb3d649fcd0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0cadb47de0a6604c724a22f15cae1175.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0d455b4ec67662d4a778ff68a6ffdce3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d188b6bd80a8849b0457adfd5e7c08b2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/083d06471a71ed562cc4c21961a04ddd.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3ad503224e6196eef0075f8112353bf8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/edf390a38cf75b6314cd85d9202ee0c6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/360

